
             

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Τμήμα Δασικών Χαρτογραφήσεων 
Ταχ. Δ/νση: Κόμβος Αμαρίου - Μισσίρια
Ταχ. Κωδ. : Ρέθυμνο, 74100 
Πληροφορίες :   Ε.  Κεχαγιαδάκη  
Τηλέφωνο : 28310 23308 
MAIL  :  dasireth@apdkritis.gov.gr 

 F A X : 28310 50210    
 
 
ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της με αριθ.  πρωτ. 1181/12
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου 
περιεχομένου του». 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμό 1181/12-02-2021
Δ/νσης Δασών Ρεθύμνης με θέμα «Ανάρτηση Δασικού Χάρτη Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου 
και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».

2. Την παρ. 1 του άρθρου 39 
για δασικούς χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 2021»,του νόμου
«Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους 
Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% 
διατάξεις»(ΦΕΚ 83/τ.Α/2021).

 
 

Α. Τροποποιούμε την  1181/12-02-2021 
καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: «
προθεσμίας, είναι η  10 η     Δεκεμβρίου 20
στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρατείνεται  κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική 
ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων 
Β. Κατά τα λοιπά η με αριθμό 1181/12
ισχύει ως έχει. 
 
                                                        Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
                                                             

                                                                              
 

  
 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

Δασικών Χαρτογραφήσεων  
Μισσίρια 

 

  
 
Ρέθυμνο       0 7/  

 
 

   Αρ. Πρωτ.:   3736

 
ΠΡΟΣ:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Πίνακας Διανομής

Τροποποίηση της με αριθ.  πρωτ. 1181/12-02-2021 Απόφασης «Ανάρτηση Δασικού Χάρτη 
Ρεθύμνου και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του 

2021 (ΑΔΑ : ΨΥ6ΠΟΡ1Θ-ΨΒΟ) απόφαση της Αν/τριας Πρ/νης της 
με θέμα «Ανάρτηση Δασικού Χάρτη Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου 

και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του». 
Την παρ. 1 του άρθρου 39 «Παράταση προθεσμίας της παρ. 1 του άρθρου 15του ν. 38
για δασικούς χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 2021»,του νόμου
«Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους 
Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% 
διατάξεις»(ΦΕΚ 83/τ.Α/2021).  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

2021 απόφαση μας, κατά το τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις 
καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: «Η καταληκτική ημερομηνία της 

Δεκεμβρίου 2021 ημέρα Παρασκευή  ,για τους κατοικούντες ή διαμένοντες 
στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρατείνεται  κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική 
ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι η 30 η Δεκεμβρίου ημέρα Πέμπτη . 

1181/12-02-2021 (ΑΔΑ : ΨΥ6ΠΟΡ1Θ-ΨΒΟ)  απόφαση παραμένει και 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ   
        ΤΗΣ Δ/ΝΗΣ ΔΑΣΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

 
 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ 
                                                                              ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

/  06 / 2021 

3736 

 
Πίνακας Διανομής 

Ανάρτηση Δασικού Χάρτη 
για υποβολή αντιρρήσεων κατά του 

της Αν/τριας Πρ/νης της 
με θέμα «Ανάρτηση Δασικού Χάρτη Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου 

«Παράταση προθεσμίας της παρ. 1 του άρθρου 15του ν. 3889/2010 
για δασικούς χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 2021»,του νόμου 4801/2021 
«Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους 
Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% και άλλες 

απόφαση μας, κατά το τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις 
Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω 

για τους κατοικούντες ή διαμένοντες 
στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρατείνεται  κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική 

είναι η 30 η Δεκεμβρίου ημέρα Πέμπτη .  
απόφαση παραμένει και 

ΑΔΑ: ΨΙΡΨΟΡ1Θ-19Δ



 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας Διανομής 
ΠΡΟΣ: 
1. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
Γενική Δ/νση Δασών & Δασικού Περιβάλλοντος 
Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών 
Τμήμα Δασικών Χαρτών, Δασολογίου, 
Απογραφής & Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων του Δημοσίου 
Τέρμα Αλκμάνος, Ιλίσια, 
Τ.Κ. 115 28, Αθήνα 
2. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 
Μεσογείων 2888 
Τ.Κ. 155 62 Χολαργός, Αθήνα 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφείο Συντονίστριας Α. Δ. Κρήτης. 
2. Γενικό Δ/ντη Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων Α. Δ. Κρήτης. 
3. Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών Αποκεντρωμένης Δ/σης Κρήτης. 
4. Δήμοι Π.Ε. Ρεθύμνου  
5.  Δασοφυλάκεια Αμαρίου , Σπηλίου, Ανωγείων ,Περάματος και Ρεθύμνου 
 
 

ΑΔΑ: ΨΙΡΨΟΡ1Θ-19Δ


		2021-06-07T13:07:26+0300
	Athens




